
月无声方形混胶管

产品名称 月无声方形混胶管

公司名称 东莞月无声电子点胶设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:月无声
型号:方形混胶管

公司地址 东莞市高埗镇冼沙工业大道宝源工业园

联系电话 0769-22257682 13824451837

产品详情

月无声300/PMF方形混胶管规格数据表

  

型号

Part No.

  

内径(mm)

I.D.

  

节数

Elements

  

接口类型

  

长度(mm)

L

  

口径(mm)

Dia.

  

容量(ml)

A .V
  

PMF6-16

  

5.3

  

16

  

卡口

  

83

  

Luer Lock

  

1.3
  

PMF8-24

  

16.8

  

24

  

喇叭口

  

147

  

Step

  

8.3
  

300 002

  

5.3

  

24

  

喇叭口

  

127

  

Luer/Step

  

2.9
  

300 006

  

7.5

  

24

  

喇叭口

  

130

  

Step

  

5.5
  

300 026

  

5.3

  

24

  

卡口

  

115

  

Luer Lock

  

1.9
  

300 028

  

5.3

  

16

  

喇叭口

  

83

    

1.3
  

300 375

  

8.7

  

32

  

喇叭口

  

186

  

Step

  

9.5



  

300 461

  

8.7

  

24

  

类螺牙

  

161

  

Step

  

——
  

300 022

  

10.7

  

24

  

喇叭口

  

172

    

14.5
  

300 455

  

16.8

  

24

  

喇叭口

  

147

  

Step

  

8.3

 

方形静态混合管是在圆形静态混合管的基础上改良创新的，理论上混合效果比圆形混合管好。其管芯是
由上下左右“工”字型叶片依序排列构成。方形混合管常常用于结构胶的混合，常见于建筑、煤矿等行
业的修补使用。

 

【方形混合管具有与圆形混合管相同节数而混合效果比圆形好一倍，比如PMF6-16可以完胜替代：MA 
3.0-17S/MA 4.0-17S/MA 5.4-17s/MA MA 5.4-12s/MA 6.3-21s/MA 6.3-21等，此款混合管设计美观
，科学，价格低廉，混合效果与其他圆形卡口混合管相比有过之无不及。并且可以替代众多型号，PMF-
6-16是精小混合管中王者，其出色的表现让它经常服务于汽车，航空制品，航海制品，以及一些高精液
料混合的生产车间、实验室等。本公司长期惠价供应此款产品，欢迎索取样品试用⋯⋯ 附件：各种标
准针头可以直接套牢在出料口

方形混合管是具有高效、节约、耐用等特点的高端产品。当两种或以上的胶水流体进过每一叶片时，每
种胶水被切割成4份，而圆形静态混合管只能将流体切割成2份，即方形混合管的混合均匀度是圆形混合
管的两倍，因此用方形混合管的混合效果更好。】
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